Chiusa di Carlo, iscritta nell’elenco delle acque pubbliche della provincia di Siracusa al n. 

120 - CUP: G68H23000760002 - Codice Caronte SI_1_33944 – CIG: B39D9DBC5A;  

2. € 1.760,13 di cui € 1.654,17 per spese tecniche art. 45 D.Lgs 36/2023 così ripartiti:  

1 Salvatore Anzalone € 435,36 (quattrocentotrentacinque/36) lordo; 

2 Cammarata Vincenzo € 94,52 (novantaquattro/52) lordo; 

3 Avallone Raffaele € 732,56 (settecentotrentadue/56) lordo; 

4 Gennaro Santo € 189,05 (centoottantanove/05) lordo; 

5 Massimo Allanni € 212,68 (duecentododici/68) lordo; 

ed € 105.96 per il pagamento dell’IRAP; 

3. € 35,00 contributo ANAC. 

Si dichiara la spendibilità della predetta somma nel corrente esercizio finanziario.